[image: Описание: Описание: Герб_Маркинского сп]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.                                                        №                              ст. Маркинская

О внесении изменений в
Постановление № 2 от 18.01.2024 г.
«Об утверждении штатного расписания
и надбавок к должностным
окладам работников Администрации
Маркинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами РФ 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Областным законом от 30.09.2008 г. № 348-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области № 560 от 29.12.2007 г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», нормативно-правовыми актами Маркинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 2 от 18.01.2024 г. «Об утверждении штатного расписания и надбавок к должностным окладам работников Администрации Маркинского сельского поселения»
     1.1. Приложение 1 к Постановлению № 2 от 18.01.2024 г., изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Лебедеву В.А.

Глава Администрации Маркинского
сельского поселения                                                        О.С. Кулягина

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

image1.jpeg